Российская Федерация

Красноярский край  Ермаковский район

МИГНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

       662825,  Красноярский край, Ермаковский район, с. Мигна, ул. Щетинкина, 48

 РЕШЕНИЕ

12 мая 2015 года                                  с. Мигна                               № 63-3р
О внесении дополнений в решение

от 07.05.2013 № 41-2р

Руководствуясь статьями 22 и 65 Земельного кодекса РФ, ст. 24 Устава сельсовета, сельский Совет депутатов решил:

1. Дополнить Порядок определения размера, условий и сроков внесения арендной платы, коэффициенты, учитывающие вид разрешенного использования земельных участков, категорию арендаторов за земельные участки, находящиеся в границах муниципального образования Мигнинский сельсовет, в муниципальной собственности Мигнинского сельсовета, утвержденный решением Мигнинского сельского Совета депутатов 07 мая 2013 года № 41-2р пунктом 2.8 следующего содержания:
«2.8. По договорам сенокошения размер арендной платы определяется договором аренды земельного участка по соглашению сторон.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава сельсовета                                                                        С.В. Югов

Председатель

сельского Совета депутатов                                                       Н.В. Ретунская